Câmara Municipal de Mariana

Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristiano&Qgmail.com

INDICAÇÃO Nº — /2014 — | CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Excelentíssimo Senhor; Protocoloscbnº 162

Vereador Bruno Mól Crivellari

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. EM — OoOS /LSÍ & /_3 335

KOI2AUT SUxudo.

À Mesa Diretora;

O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

COLETA DE LIXO NAS RUAS ANITA GARIBALDI, NANÁ MOISES, DONA MARIA |

NO BAIRRO LIBERDADE.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que não ocorre a coleta nas ruas

indicadas acima, causando transtornos para os moradores e colocando em risco à

saúde pública do local.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 24 de Abril de 2014.

Atenciosamente,

—— —
”

a s stiano Sil ilas Boas

Vereador Municipal - PT